
                 

 

                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                               

Horario Final 6ª Jornada JDN Pista Otoño-Invierno 

 

Sábado, 23 de Noviembre de 2019 – Pistas Atletismo Larrabide (Pamplona) 

HORA PRUEBA CATEGORÍA VOLUNTARIOS-AS 

10.15 

10.30 

1000M MARCHA 

3000M MARCHA 

SUB 14 FEM Y MAS 

SUB 16 FEM Y MAS 

SUB 18 FEM Y MAS 

 

10.30 ALTURA SUB 16- SUB 18 FEM 1 Berriozar 

11.00 LONGITUD SUB 16 MAS (2 fosos) 1 FOSO A Ardoi 

1 FOSO B Tafalla 

11.00 1000M SUB 16 MAS  

11.10 1000M SUB 16 FEM  

11.30 60MV SUB 14 MAS  

11.45 60MV SUB 14 FEM  

12.00 PESO  SUB 16-SUB 18 FEM (1 

zona) 

1 Ederki 

12.00 LONGITUD SUB 18 MAS (1 foso) 1 FOSO A Tafalla 

12.00 PESO SUB 16-SUB 18 MAS (1 

zona) 

1 Berriozar 

12.10 400ML SUB 18 MAS  

12.20 400ML SUB 18 FEM  

 

En la prueba Longitud se detallan los fosos en el que participará cada atleta. A continuación figuran los/as 
inscritos/as en cada prueba. 

Se recuerda que los/ atletas nacidos en 2002 (que no pertenecen a JDN 2019-2020), deben realizar el 
pago por participación en estas jornadas por la plataforma Rockthesport antes del viernes a las 
12.00hrs para poder participar en la prueba). Solo estos/as atletas, deberán pasar por secretaría de 
competición para confirmar. 

 

Se recuerda que no se admitirán inscripciones el día de la competición. 

 

La organización de la competición colocará en la pared de la Federación las hojas de salida y el 

reparto de fosos y zonas de los concursos. 

 

Delegada Federativa FNA: Elena Martinez Chivite 



23/11/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:55.10 NA 8899 AOS OCHOAERRARTE, DAVID ESP 2 Rec Valdizarbe-GANA 09/11/2019 PAMPLONA 260 5510 5510

 00:56.25 NA 7282 SOLANO RIVAS, JHONFREY ALEXANDER ESP 2 Rec Valdizarbe-GANA 25/05/2019 PAMPLONA 5625 5625

 00:56.32 NA 15630 MURO GARRALDA, ASIER ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA 05/05/2019 PAMPLONA 223 5632 5632

 00:58.81 NA 15766 PEREZ RUPEREZ, JULEN ESP 4 Ederki-Caja Rural 09/11/2019 PAMPLONA 180 5881 5881

 01:00.60 NA 8940 PINILLA REMIREZ, DANIEL ESP 4 Rec Valdizarbe-GANA 09/11/2019 PAMPLONA 10060 10060

NA 15626 LARUMBE ARAMENDIA, IMANOL ESP 4 Rec Valdizarbe-GANA 210

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:25.15 NA 8820 MATEOS MARTINEZ, MARTIN ESP 6 Rec Valdizarbe-GANA 09/11/2019 PAMPLONA 32515 32515

 03:25.53 NA 4580 ILUNDAIN LARRION, IMANOL ESP 6 13/04/2019 PAMPLONA 32553 32553

NA 615331 FUERTES ARAGON, AITOR ESP 6 Grupompleo Pamplona At 34541

NA 616186 GARCIA VIDAN, ELOY ESP 6 At. Ardoi

NA 615362 URIO EZQUER, IKER ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 15893 DE JUAN AMATRIAIN, ADRIAN ESP 5 Deportiva Tafalla 161 34270

NA 616187 ESPARZA GALLASTEGUI, IÑIGO ESP 5 At. Ardoi

NA 15899 VILLARREAL ESPARZA, IKER ESP 5 Deportiva Tafalla 168

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.66 NA 8911 CIA CALVO, HODEI ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 26/01/2019 PAMPLONA 1266 1266

NA 616132 GURIDI GARCÍA, UNAI ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 615894 IBAÑEZ BAZTAN, CARLOS ESP 7 Deportiva Tafalla

NA 8929 LOPEZ PEREZ, RODRIGO ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615646 MUNGUIRA ALONSO, SIMON ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 616125 VIDAL HUGREL, DARÍO MARCO ESP 7 Grupompleo Pamplona At

 12.77 NA 616182 ECHAVARREN HERNÁNDEZ, PABLO ESP 8 Grupompleo Pamplona At 09/11/2019 PAMPLONA 1277 1277

 13.25 NA 616063 CASTILLEJO GARCIA, IZAN ESP 8 09/11/2019 PAMPLONA 1325 1325

 14.17 NA 616183 FERNÁNDEZ AMEZCUA, DANIEL ESP 8 Grupompleo Pamplona At 09/11/2019 PAMPLONA 1417 1417

 15.23 NA 616100 ERICE ZARATIEGUI, ALVARO ESP 8 Deportiva Tafalla 09/11/2019 PAMPLONA 1523 1523

NA 616002 CEMBORAIN SANTAMARIA, IKER ESP 8

NA 616167 COMES LÓPEZ, IKER ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616122 GIL SAN MARTÍN, IÑIGO ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616181 GONZÁLEZ AMEZCUA, ASIER ESP 8 Grupompleo Pamplona At

60m vallas (0,76) MASC. SUB 14

400m MASC. SUB 18

1.000m MASC. SUB 16

6ª Jornada en Pista Otoño-Invierno JDN SUB 16 y SUB 18

Fecha Inicio Fecha Fin 23/11/2019

NA 616181 GONZÁLEZ AMEZCUA, ASIER ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616171 LAZCANO PARIS, ADEI ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616104 URDIN OJER, IBAI ESP 8 Deportiva Tafalla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,01 NA 15414 UZQUIAGA MONENTE, JULEN ESP 3 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 440 601 601

 6,00 NA 15676 CIPRES MARTINEZ, AITOR ESP 3 Grupompleo Pamplona At 16/03/2019 PAMPLONA 294 600 600

 5,51 NA 15628 LECUMBERRI IRISARRI, DAVID ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA 08/06/2019 PAMPLONA 213 551 551

 5,44 NA 15864 GARCIA URIAQUE, JULEN ESP 4 Grupompleo Pamplona At 04/07/2019 PAMPLONA 320 544 544

 5,08 NA 15861 MENDEZ PEREZ, RUBEN ESP 4 Grupompleo Pamplona At 16/03/2019 PAMPLONA 373 508 508

FOSO Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

A  5,82 NA 15654 BERNABEU IÑIGO, SERGIO ESP 5 Ederki-Caja Rural 25/05/2019 PAMPLONA 170 582 582

A  5,31 NA 15762 HERVAS FERNANDEZ, URKO MESKEL ESP 5 Ederki-Caja Rural 26/10/2019 PAMPLONA 175 531 531

A  5,24 NA 15884 AMEZTOI MELON, DIEGO ESP 5 Grupompleo Pamplona At 16/03/2019 PAMPLONA 265 524 524

A  5,10 NA 15906 IRIGOYEN SAMITIER, IBAN ESP 5 At. Ardoi 26/10/2019 PAMPLONA 752 510 510

A  5,09 NA 15868 BRANCHI BORQUEZ, AUGUSTO ESP 5 Grupompleo Pamplona At 27/04/2019 PAMPLONA 287 509 509

A  5,03 NA 615331 FUERTES ARAGON, AITOR ESP 6 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 503 503

A  4,73 NA 615320 BURGUETE DE LA IGLESIA, IÑIGO ESP 6 Grupompleo Pamplona At 08/06/2019 PAMPLONA 473 473

A  4,70 NA 15774 SOBERANAS IZCO, ENEKO ESP 5 Ederki-Caja Rural 16/03/2019 PAMPLONA 182 470 470

A  4,55 NA 4580 ILUNDAIN LARRION, IMANOL ESP 6 08/06/2019 PAMPLONA 455 455

A  4,52 NA 5351 IZU ESLAVA, AIMAR ESP 5 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 452 452

B  4,26 NA 615362 URIO EZQUER, IKER ESP 6 Grupompleo Pamplona At 12/05/2019 PAMPLONA 426 426

B  4,05 NA 615318 BALLARIN MONCLUS, PABLO ESP 6 Grupompleo Pamplona At 12/05/2019 PAMPLONA 405 405

B  4,02 NA 616186 GARCIA VIDAN, ELOY ESP 6 At. Ardoi 26/10/2019 PAMPLONA 402 402

B  4,46 NA 15947 SAN INOCENCIO JIMENEZ, IVAN ESP 5 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 446 446

B  4,45 NA 15761 EGUILLOR ARANGUREN, UNAI ESP 5 Ederki-Caja Rural 16/02/2019 PAMPLONA 173 445 445

B  4,40 NA 15675 BLAZQUEZ CRESPO, URKO ESP 5 Ederki-Caja Rural 26/10/2019 PAMPLONA 171 440 440

B  4,25 NA 616187 ESPARZA GALLASTEGUI, IÑIGO ESP 5 At. Ardoi 26/10/2019 PAMPLONA 425 425

B NA 615323 CASTIELLA MOLINA, MIKEL ESP 6 Grupompleo Pamplona At

B NA 615608 GAINZA ANSO, EUGUENIY ESP 6 At. Ardoi

Longitud MASC. SUB 18

Longitud MASC. SUB 16



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,29 NA 615331 FUERTES ARAGON, AITOR ESP 6 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 729 729

 6,90 NA 616135 FIGUEIRAS FUERTES, IZAI ESP 6 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 690 690

 6,80 NA 615323 CASTIELLA MOLINA, MIKEL ESP 6 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 680 680

NA 615625 ARGIZ LOPEZ, RUBEN ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 4580 ILUNDAIN LARRION, IMANOL ESP 6

 11,77 NA 15654 BERNABEU IÑIGO, SERGIO ESP 5 Ederki-Caja Rural 15/06/2019 MADRID 170 1177 1177

 9,75 NA 15868 BRANCHI BORQUEZ, AUGUSTO ESP 5 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 287 975 975

 8,56 NA 15762 HERVAS FERNANDEZ, URKO MESKEL ESP 5 Ederki-Caja Rural 09/02/2019 PAMPLONA 175 856 856

 8,32 NA 15947 SAN INOCENCIO JIMENEZ, IVAN ESP 5 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 832 832

 8,00 NA 5351 IZU ESLAVA, AIMAR ESP 5 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 800 800

 6,20 NA 3983 CEMBORAIN SANTAMARIA, IÑIGO ESP 5 26/10/2019 PAMPLONA 620 620

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,37 NA 15414 UZQUIAGA MONENTE, JULEN ESP 3 Grupompleo Pamplona At 08/06/2019 PAMPLONA 440 1237 1237

 11,32 NA 15565 ROLDAN OSES, JOSE MARIA ESP 3 Atletismo Lodosa 09/02/2019 PAMPLONA 76 1132 1132

 10,24 NA 15861 MENDEZ PEREZ, RUBEN ESP 4 Grupompleo Pamplona At 04/05/2019 PAMPLONA 373 1024 1024

NA 15864 GARCIA URIAQUE, JULEN ESP 4 Grupompleo Pamplona At 320 715

NA 616146 LOPEZ BELLA, MARCOS ESP 4 Grupompleo Pamplona At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

NA 616132 GURIDI GARCÍA, UNAI ESP 7 Grupompleo Pamplona At

 06:14.99 NA 616167 COMES LÓPEZ, IKER ESP 8 Grupompleo Pamplona At 09/11/2019 PAMPLONA 61499 61499

 06:20.26 NA 616183 FERNÁNDEZ AMEZCUA, DANIEL ESP 8 Grupompleo Pamplona At 09/11/2019 PAMPLONA 62026 62026

 06:50.33 NA 616184 TONI LAVIN, IÑIGO ESP 8 Grupompleo Pamplona At 09/11/2019 PAMPLONA 65033 65033

NA 616182 ECHAVARREN HERNÁNDEZ, PABLO ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616100 ERICE ZARATIEGUI, ALVARO ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616181 GONZÁLEZ AMEZCUA, ASIER ESP 8 Grupompleo Pamplona At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 18:38.59 NA 5305 ARANAZ MEDIEL, IÑIGO ESP 6 09/11/2019 PAMPLONA 183859 183859

NA 615653 SANTANA GARCIA, JAVIER ESP 6 Grupompleo Pamplona At 22/12/2018 PAMPLONA 63894 63894

 16:07.22 NA 15893 DE JUAN AMATRIAIN, ADRIAN ESP 5 Deportiva Tafalla 09/11/2019 PAMPLONA 161 160722 160722

 23:55.50 NA 3983 CEMBORAIN SANTAMARIA, IÑIGO ESP 5 22/12/2018 PAMPLONA 213384 235550

1.000m Marcha MASC. SUB 14

3.000m Marcha MASC. SUB 16

Peso (4kg) MASC. SUB 16

Peso (5kg) MASC. SUB 18

 23:55.50 NA 3983 CEMBORAIN SANTAMARIA, IÑIGO ESP 5 22/12/2018 PAMPLONA 213384 235550

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:03.04 NA 15625 GARRALDA RUIZ, IRENIA ESP 4 Rec Valdizarbe-GANA 09/11/2019 PAMPLONA 204 10304 10304

 01:05.29 NA 15673 MARTINEZ IQUIERDO, AMAIA ESP 4 Ederki-Caja Rural 09/11/2019 PAMPLONA 179 10529 10529

 01:06.20 NA 15640 MENDIVIL ALDUNATE, GARAZI ESP 4 Rec Valdizarbe-GANA 09/11/2019 PAMPLONA 219 10620 10620

 01:16.51 NA 8933 MARTINEZ INGA, OIHANA ESP 4 Rec Valdizarbe-GANA 09/11/2019 PAMPLONA 11651 11651

NA 15907 ANDUEZA ARRAIZA, LEYRE ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 15948 TORRECILLA DE BLAS, ESTIBALIZ ESP 4 Grupompleo Pamplona At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:20.45 NA 615315 ASTRAIN SANCHEZ, CARMEN ESP 6 Grupompleo Pamplona At 13/04/2019 PAMPLONA 31946 32045

 03:21.42 NA 615336 GUTIERREZ PETRERENA, IRUNE ESP 6 Grupompleo Pamplona At 25/05/2019 PAMPLONA 32142 32142

 03:26.76 NA 6076 CUADRADO ARAMENDIA, IRATI ESP 6 Deportiva Tafalla 25/05/2019 PAMPLONA 32676 32676

 03:30.35 NA 615314 ARIZCUREN MARTINEZ, LAILA ESP 6 Grupompleo Pamplona At 13/04/2019 PAMPLONA 33035 33035

 03:40.68 NA 6480 COLÓN ARRIETA, SARAH ESP 6 At. Ardoi 12/05/2019 PAMPLONA 34068 34068

NA 615764 EKAI REMIRO, JUNE ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 615652 ROMANO PEREZ, HENAR ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 615365 VELEZ DE MENDIZABAL HUERTA, MADDALEN ESP 6 Grupompleo Pamplona At

 03:28.29 NA 15763 INDURAIN ERASO, AINHOA ESP 5 Ederki-Caja Rural 25/05/2019 PAMPLONA 176 32829 32829

 03:48.68 NA 615152 ARRIAZU VELAZQUEZ, ALBA ESP 5 Hiru-Herri 09/11/2019 PAMPLONA 34868 34868

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

NA 8897 ALVAREZ SEGURA, MAIDER ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615600 ARRAIZA CHORRAUT, ITSASNE ESP 7 At. Ardoi

NA 615601 ARTETA TRIGUERO, LYDIA ESP 7 At. Ardoi

NA 615527 CABALLERO GARCÍA, OHIANE ESP 7 Deportiva Tafalla

NA 616061 CHIRICA , ALICIA ESP 7

NA 615742 GUEMBE OTXOTORENA, ITXASO ESP 7 Grupompleo Pamplona At

60m vallas (0,762) FEM. SUB 14

400m FEM. SUB 18

1.000m FEM. SUB 16



NA 615672 ISAAC OSARO, PRECIOUS ESP 7

NA 616155 LARENA GONZÁLEZ, VICTORIA ESP 7 Ederki-Caja Rural

NA 616157 MONTALBAN AZKETA, LLUNA ESP 7 Ederki-Caja Rural

NA 8935 MORENO GARCIA, MADDI ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616158 MUÑOZ SANTORO, NATALIA ESP 7 Ederki-Caja Rural

NA 8939 PEREZ IRALA, LUCIA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616060 PRAT MONTORO, GABRIELA ESP 7 Ederki-Caja Rural

NA 615765 SANTURDE ARIAS, EVA ESP 7 Ederki-Caja Rural

NA 615755 SANZ URZAINKI, IRANZU ESP 7 At. Ardoi

NA 615604 SARRIGUREN GARCIA, IONE ESP 7 At. Ardoi

NA 615975 ALDUNATE CERDAN, ITXASO ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615977 AMATRIAIN PASCUAL, LEIRE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616192 BARBER , EKHINE ESP 8 TANGORRI A.T.

NA 616076 BARTOLOME CALLEJA, PAOLA ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616194 DIAZ , IZAR ESP 8 TANGORRI A.T.

NA 616120 DURAN SORIANO, ANA BELEN ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 615968 FLORES CHUMBE, ARIADNA CAMILA ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616092 GARCÍA ALVAREZ, IRENE ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616197 ITOIZ , IRANTZU ESP 8 TANGORRI A.T.

NA 615976 LARRAINZAR GARCIA, JUNE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616173 MARAÑON LARRAYA, OSKIA ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 615979 PEREZ EZCURRA, NAROA ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616177 SALIH ABBASSI, MALIKA ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616137 SOTO , ARAI ESP 8 TANGORRI A.T.

IBAÑEZ FERNÁNDEZ, IBONE ESP 7 Grupompleo Pamplona At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,55 NA 15875 TOQUERO IRIARTE, AINHOA ESP 3 Rec Valdizarbe-GANA 16/06/2019 DURANGO 248 155 155

 1,55 NA 15903 PEREZ UGARTE, TERESA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 22/06/2019 PAMPLONA 726 155 155

 1,45 NA 15577 TORRECILLA DE BLAS, BLANCA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 13/04/2019 VITORIA 436 145 145

 1,35 NA 15402 ISTURIZ ISTURIZ, PAULA ESP 2 Grupompleo Pamplona At 23/03/2019 PAMPLONA 338 135 135

 1,51 NA 15830 ARILLA LUQUI, ANDREA ESP 4 Grupompleo Pamplona At 08/06/2019 PAMPLONA 270 151 151

 1,48 NA 15859 GUEMBE OCHOTORENA, LOREA ESP 4 Grupompleo Pamplona At 18/05/2019 PAMPLONA 326 148 148

 1,45 NA 15670 HERVAS FERNANDEZ, OSKIA BAKU ESP 4 Ederki-Caja Rural 23/03/2019 PAMPLONA 174 145 145

 1,35 NA 15673 MARTINEZ IQUIERDO, AMAIA ESP 4 Ederki-Caja Rural 17/11/2018 BURLADA 179 140 135

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Altura FEM. SUB 18

Altura FEM.SUB 16

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,48 NA 7704 GARCIA FRAILE, BELEN ESP 6 Deportiva Tafalla 26/10/2019 PAMPLONA 148 148

 1,47 NA 7710 URDIN OJER, LEIRE ESP 6 Deportiva Tafalla 12/05/2019 PAMPLONA 147 147

 1,47 NA 615314 ARIZCUREN MARTINEZ, LAILA ESP 6 Grupompleo Pamplona At 27/04/2019 PAMPLONA 147 147

 1,45 NA 615313 ARBIZU LAPIEZA, JUNE ESP 6 Grupompleo Pamplona At 08/06/2019 PAMPLONA 145 145

 1,38 NA 8301 SARAGÜETA , MARTINA ESP 6 Ederki-Caja Rural 12/05/2019 PAMPLONA 138 138

 1,35 NA 6315 SUAREZ BARÁSOAIN, IRATI ESP 6 At. Ardoi 16/02/2019 PAMPLONA 135 135

 1,27 NA 615764 EKAI REMIRO, JUNE ESP 6 Grupompleo Pamplona At 08/06/2019 PAMPLONA 127 127

 1,25 NA 7211 ARBIZU MAIZA, NEREA ESP 6 At. Ardoi 16/02/2019 PAMPLONA 125 125

 1,25 NA 6304 ARANCÓN ESCUDERO, MAIALEN ESP 6 At. Ardoi 16/02/2019 PAMPLONA 125 125

 1,20 NA 615766 SORIA CALONGE, MARINA ESP 6 Ederki-Caja Rural 26/10/2019 PAMPLONA 120 120

NA 615328 ECHEVERRIA BARBARIN, CARLA ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 615648 PASCUAL HUARTE, EDURNE ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 615353 SAN JUAN INDURAIN, ARETA ESP 6 Grupompleo Pamplona At 115

NA 615365 VELEZ DE MENDIZABAL HUERTA, MADDALEN ESP 6 Grupompleo Pamplona At

 1,40 NA 6706 ARBIZU HEVIA, IRENE ESP 5 Grupompleo Pamplona At 23/03/2019 PAMPLONA 140 140

 1,36 NA 15891 ALGARRA GAYA, ANE ESP 5 Deportiva Tafalla 08/06/2019 PAMPLONA 159 137 136

 1,30 NA 4986 CASTUERA CILVETI, AMAYA ESP 5 Grupompleo Pamplona At 17/11/2018 BURLADA 130 130

NA 7207 ALONSO DELGADO, IRENE ESP 5 At. Ardoi 120

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,63 NA 615652 ROMANO PEREZ, HENAR ESP 6 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 763 763

 7,37 NA 615313 ARBIZU LAPIEZA, JUNE ESP 6 Grupompleo Pamplona At 08/06/2019 PAMPLONA 737 737

 7,25 NA 615314 ARIZCUREN MARTINEZ, LAILA ESP 6 Grupompleo Pamplona At 08/06/2019 PAMPLONA 725 725

 6,79 NA 615328 ECHEVERRIA BARBARIN, CARLA ESP 6 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 679 679

 6,73 NA 7579 SARASOLA SANZ, IRANZU ESP 6 Grupompleo Pamplona At 30/03/2019 PAMPLONA 673 673

 6,56 NA 8300 PEREZ DE CIRIZA VILLARROEL, AINHOA ESP 6 Ederki-Caja Rural 19/01/2019 TUDELA 656 656

 6,39 NA 615353 SAN JUAN INDURAIN, ARETA ESP 6 Grupompleo Pamplona At 12/05/2019 PAMPLONA 639 639

 6,37 NA 8302 VENTURA MERINO, PAULA ESP 6 Ederki-Caja Rural 26/10/2019 PAMPLONA 637 637

 5,91 NA 7580 SARASOLA SANZ, LEYRE ESP 6 Grupompleo Pamplona At 30/03/2019 PAMPLONA 591 591

Peso (3kg) FEM. SUB 16



 5,25 NA 615764 EKAI REMIRO, JUNE ESP 6 Grupompleo Pamplona At 08/06/2019 PAMPLONA 525 525

NA 616036 ALMANDOZ CAMPION, ENARA ESP 6 Hiru-Herri

NA 616200 LOSTADO MONTAÑÉS, AINHOA ESP 6 Hiru-Herri

NA 616044 MARTÍNEZ ARTIGAS, CARLA ESP 6 Hiru-Herri

NA 615648 PASCUAL HUARTE, EDURNE ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 615390 URIZ GARCES, AINARA ESP 6 Hiru-Herri

NA 615365 VELEZ DE MENDIZABAL HUERTA, MADDALEN ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 615388 VICENTE ZUMEL, LAURA ESP 6 Hiru-Herri

 9,87 NA 15891 ALGARRA GAYA, ANE ESP 5 Deportiva Tafalla 18/05/2019 PAMPLONA 159 987 987

 7,72 NA 4986 CASTUERA CILVETI, AMAYA ESP 5 Grupompleo Pamplona At 18/05/2019 PAMPLONA 772 772

 7,40 NA 15694 CABALLERO IZQUIERDO, EIDER ESP 5 Grupompleo Pamplona At 23/03/2019 PAMPLONA 290 740 740

 7,05 NA 6706 ARBIZU HEVIA, IRENE ESP 5 Grupompleo Pamplona At 23/03/2019 PAMPLONA 705 705

NA 615662 FUENTE ESLAVA, CAROLINA ESP 5 Grupompleo Pamplona At

NA 615853 LOPEZ ESAIN, AMAIA ESP 5 Hiru-Herri

NA 616136 SEBASTIÁN ROSELL, JESSICA ESP 5 Grupompleo Pamplona At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,02 NA 15670 HERVAS FERNANDEZ, OSKIA BAKU ESP 4 Ederki-Caja Rural 26/10/2019 PAMPLONA 174 1002 1002

 8,47 NA 15859 GUEMBE OCHOTORENA, LOREA ESP 4 Grupompleo Pamplona At 08/06/2019 PAMPLONA 326 847 847

 8,43 NA 15603 ETXAIDE ARBIZU, LEIXURI ESP 4 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 306 843 843

 7,59 NA 15941 RECIO MARTINEZ, PATRICIA ESP 4 Grupompleo Pamplona At 26/10/2019 PAMPLONA 759 759

NA 6644 REDIN SARASA, IRANZU ESP 4 Grupompleo Pamplona At

NA 616147 SENOSIAIN MARCEN, LEIRE ESP 4 Grupompleo Pamplona At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 20:38.37 NA 15902 CABEZON ASPURZ, NEREA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 27/04/2019 PAMPLONA 749 203837 203837

NA 15552 ETXEBERRIA LIZARBE, MAIDER ESP 3 Grupompleo Pamplona At 309 154400

NA 15553 GARCIA GORRI, ELISA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 319 165947

 17:10.91 NA 15595 IBARROLA GOICOECHEA, ADRIANA ESP 4 Grupompleo Pamplona At 11/05/2019 PAMPLONA 331 171091 171091

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 18:41.12 NA 615309 ALONSO IBARROLA, IRATXE ESP 6 Grupompleo Pamplona At 09/11/2019 PAMPLONA 184112 184112

 19:37.00 NA 5239 EZQUERRA CANTERO, LEYRE ESP 6 09/11/2019 PAMPLONA 193700 193700

 21:23.61 NA 4574 MOLINERO APELLANIZ, NAIARA ESP 6 09/11/2019 PAMPLONA 212361 212361

 16:23.21 NA 15694 CABALLERO IZQUIERDO, EIDER ESP 5 Grupompleo Pamplona At 09/03/2019 PAMPLONA 290 162321 162321

 16:34.30 NA 615669 PERNAUT ZILBETI, IRATI ESP 5 Grupompleo Pamplona At 09/11/2019 PAMPLONA 163430 163430

3.000m Marcha FEM. SUB 16

Peso (3kg) FEM. SUB 18

3.000m Marcha FEM. SUB 18

 16:34.30 NA 615669 PERNAUT ZILBETI, IRATI ESP 5 Grupompleo Pamplona At 09/11/2019 PAMPLONA 163430 163430

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

NA 615601 ARTETA TRIGUERO, LYDIA ESP 7 At. Ardoi

 06:13.83 NA 616076 BARTOLOME CALLEJA, PAOLA ESP 8 Deportiva Tafalla 09/11/2019 PAMPLONA 61383 61383

 07:08.01 NA 616092 GARCÍA ALVAREZ, IRENE ESP 8 Deportiva Tafalla 09/11/2019 PAMPLONA 70801 70801

NA 616192 BARBER , EKHINE ESP 8 TANGORRI A.T.

NA 616098 SUSO LEBRERO, PAULA ESP 8 Deportiva Tafalla

GARCÍA OTAZU, MARINA ESP 8 Grupompleo Pat

IRIBERRI CASTILLO, ICIAR ESP 8 Grupompleo Pat

ARBIZU HEVIA, JULIA ESP 8 Grupompleo Pat

1.000m Marcha FEM. SUB 14


